44 istanze di pensione in regime di cumulo come da elenco allegato;

VISTA la   rendicontazione   su   applicativo INPS/TOTAL, dalla   quale  si   evince  che   la  quota per le 
pensioni di  cui  sopra   a   carico   del  Fondo per   il  periodo  di giugno 2024   è  pari  a 
€. 67.239,25 (Sessantasettemiladuecentotrentanove/25);

ACCERTA che dalla  lettura  dal  superiore  allegato  di  calcolo sono  erogate  quote  di  pensione in  pro-rata
per  n. 2    al personale di “Contratto 1” per un importo di €. 10.373,93 ed al personale di “Contratto2 ”   

per   un   importo  di  €.